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ת.ד. 6132 צפת | מדברי הרבי שליט"א מלך המשיח בענייני שלימות הארץ המטה להצלת העם והארץ 

נפלאות עכשיו    ירון בר זוהר 

על  להגן  מוכנים  שהיהודים  יראו   - סוף-כל-סוף   - הגבול  יישוב  על-ידי 
יהודים אחרים, לא רק בדיבור, ולא רק על-ידי שליחת שלוחים, ולא רק 
במקרה שכל השבעים אומות יסכימו על זה - אלא )יסכימו להגן על אחיהם 

היהודים( אפילו כשזה לא בהסכמתם של אומות-העולם.
)משיחת מוצאי שבת-פרשת נשא תשל"ח - בלתי מוגה(

עומק ההתחדשות 
בתורה - בגאולה

אחד הייעודים המרכזיים של ימות המשיח הוא גילוי עצום של 
"תרבה  ימים  שבאותם  פוסק  הרמב"ם  בעולם.  אלוקית  חכמה 
כי  בהלכה  נפסק  )עליו  המשיח  והמלך  והאמת”,  והחכמה  הדעה 
הוא "בעל חכמה יהיה יותר משלמה ונביא גדול הוא"( ילמד את 
כל העם דעת אלוקות באופן נעלה ביותר. העולם כולו יגיע להכרת 

הבורא בעומק שלא היה מעולם.
אך כאן מתעוררת שאלה יסודית: אם התורה נצחית ואינה משתנה 
התורה  הרי  חדשה"?  "תורה  בעתיד  שיהיה  ייתכן  כיצד  לעולם, 
דבר  לחדש  רשאי  נביא  ואין  היא",  בשמים  "לא  קובעת:  עצמה 

מעתה.

חידוש תורה שכבר ניתן
כדי להבין זאת, צריך להתבונן באופן שבו נוצרים חידושי תורה 
כבר בזמן הזה. חז”ל אומרים שכל מה שתלמיד ותיק עתיד לחדש 
- כבר ניתן למשה מסיני. מצד אחד זהו חידוש של האדם הלומד, 
שהתייגע והעמיק בשכלו עד שהגיע להבנה חדשה. אך מצד שני, 

אותו חידוש כבר היה כלול בתורה מלכתחילה.
הדבר דומה לאוצר עצום הטמון באדמה. האדם שחופר ומגלה את 
האוצר אכן מגלה דבר חדש, אבל האוצר היה שם עוד קודם. כך 
גם התורה: במתן תורה ניתנו כל הכללים והכוחות לגלות אינסוף 

עומקים וחידושים.
לא שבזמן הזה החידושים מתגלים באמצעות ההתייגעות בשכלו 
המוגבל של האדם. לכן הם שייכים לעולם ההבנה האנושי, גם אם 

בתחילה היו נסתרים.

גילוי אינסופי ממש
לעומת זאת, ה"תורה חדשה" של ימות המשיח שונה לגמרי. מדובר 
בכוחות  אליו  להגיע  אדם  של  בכוחו  שאין  כך,  כל  עמוק  בגילוי 
עצמו. רק הקב"ה עצמו יגלה אותו על ידי משיח צדקנו, כנאמר 

"תורה חדשה מאתי תצא".
התורה.  במצוות  לשינוי  או  אחרת,  לתורה  חלילה  הכוונה  אין 
התורה תישאר אותה תורה שניתנה בסיני. החידוש יהיה בעומק 
האין-סופי שיתגלה בה, בטעמיה הפנימיים ובסודותיה הנסתרים 

ביותר.
המלך המשיח, שעליו נאמר שיהיה "בעל חכמה יתר משלמה", יגלה 
את העומקים הללו באופן שיוכלו להתקבל גם בשכל האנושי. הוא 
ילמד אותם בבית הדין הגדול בירושלים, שאף הם יהיו החכמים 
הגדולים ביותר מכל הדורות, עד שהדברים יהפכו לחלק מהבנת 

התורה שבעל פה.
אינה  החדשה  התורה  היא".  בשמים  ל"לא  סתירה  כאן  אין  לכן 
נצחית  תורה  אותה  של  ועצום  חדש  גילוי  אלא  אחרת,  תורה 
שניתנה כבר במעמד הר סיני - גילוי חדש על ידי מלך המשיח 
שיביא את העולם כולו להכרה מלאה בבורא, בגאולה האמיתית 

והשלימה, תיכף ומיד ממש.
)מעובד על פי קונטרס תורה חדשה מאתי תצא תנש"א(

שיח חסידים

נחמה ועידוד
שכונת  תושב  לוגוב,  שלום  הרב  מספר 
המיוחד  הסיפור  לציון:  ראשון  נרקיסים, 
הזה התרחש בבית הכנסת בשכונת נרקיסים 
לציון, שם הותקן לאחרונה סטנד  בראשון 
לכתוב  אחד  לכל  המאפשר  ומיוחד  חדש 
באמצעות  המשיח  מלך  שליט"א  לרבי 
הפך  במקום,  הוצב  מאז  קודש'.  ה'אגרות 
הסטנד לפינה של חיזוק, עצה וברכה עבור 
לרבי  לכתוב  הניגשים  רבים מבני הקהילה, 

שליט"א מלך המשיח בענייניהם האישיים.
בראש חודש סיון, לאחר תפילת מנחה, ניגש 
אליי ברק, אחד המתפללים הקבועים בבית 
הכנסת. היה אפשר לראות עליו שהוא מגיע 
עם עניין עמוק שמעסיק אותו מאוד. הוא 
שליט"א  לרבי  פנייה  בניסוח  עזרה  ביקש 

מלך המשיח באמצעות ה'אגרות קודש'.
תוך כדי השיחה שיתף כי אביו ע"ה נפטר 
מספר חודשים קודם לכן, ומאז אינו מפסיק 
עליית  עבור  די  עושה  הוא  האם  לחשוב 
להוסיף  משתדל  שהוא  סיפר  הוא  נשמתו. 
בליבו עדיין  ובמעשים טובים, אך  במצוות 
מקננת תחושה שאולי יש דבר נוסף שעליו 

להתחזק בו.
הסברתי לו שכאשר כותבים לרבי שליט"א 
מלך המשיח, לא נכון לגשת בגישה של "כן 
או לא", אלא מתוך בקשה להכוונה וברכה. 
בצורה  הדברים  את  לנסח  לו  הצעתי  לכן 
עדינה יותר: שהוא מקווה שהוא עושה את 
דבר  יש  ואם  אביו,  נשמת  לעילוי  הדרוש 
נוסף שעליו להוסיף — ישמח לקבל הכוונה

לפני שכתב את המכתב, קיבל ברק על עצמו 
נדר: ללמוד בכל שבוע  החלטה טובה, בלי 
עם  כמובן  תרגום",  ואחד  מקרא  "שניים 

תרגום אונקלוס בארמית.
את  באקראי  פתחנו  לכתוב,  שסיים  לאחר 
הכרך השלישי של ה'אגרות קודש', בעמוד 
ק"ע. כבר מקריאת השורות הראשונות היה 

ברור שמשהו מיוחד מתרחש כאן.
במכתב הדגיש הרבי שליט"א מלך המשיח 
להרבות   — האחת  מרכזיות:  הוראות  שתי 
בשמחה ובענג שבת ויום טוב באופן אמיתי 
נתינת  על  להקפיד   — השנייה  ופנימי. 
"חומש" לצדקה. הרבי שליט"א מלך המשיח 
ידי נתינת הצדקה באופן  מסביר שם שעל 
זה, גם שאר העניינים של האדם — תפילה, 
 — הטובים  המעשים  ושאר  תורה  לימוד 

מתעלים לדרגה רוחנית גבוהה יותר.
גדולה,  בהתרגשות  הדברים  את  קרא  ברק 
ומפתיעה  נוספת  נקודה  התגלתה  אז  אך 

במיוחד.
ברק  "ת"א".  הקיצור  הופיע  העמוד  בצד 

עצמו לא הבין את משמעותו וכמעט שלא 
לו  הסברתי  כאשר  חשיבות.  לכך  ייחס 
 — אונקלוס"  "תרגום  של  בקיצור  שמדובר 
אותו תרגום ארמי שקיבל על עצמו ללמוד 

זמן קצר קודם לכן — הוא פשוט נדהם.
"זה בדיוק מה שקיבלתי על עצמי עכשיו", 
אמר בהתרגשות. "אף אחד כאן לא ידע על 

זה".
בסיום  לא הסתיימה.  עדיין  אבל ההפתעה 
המשיח  מלך  שליט"א  הרבי  ביקש  המכתב 
מבוגרים.  חסידים  של  תמונות  שישלחו 
אולם  ברורים,  לא  נראו  הדברים  בתחילה 
שמשפחתו  בהתרגשות  הסביר  ברק  לפתע 
תמונה  להכין  אלו  בימים  מתכננת  בדיוק 
גדולה ומכובדת של אביו ע"ה, כדי לתלותה 

בבית.
הוא  מאוד.  נרגש  ברק  עמד  רגעים  באותם 
הרגיש בבירור שהרבי שליט"א מלך המשיח 
לו  ומשיב  כאבו  את  רואה  אותו,  מלווה 

באופן אישי ומדויק.
עמוקה  נחמה  הביא  הזה  המכתב  עבורו, 
שליט"א  לרבי  בהתקשרות  גדול  וחיזוק 
כיצד באמצעות  מלך המשיח. שוב התברר 
ה'אגרות קודש' זוכים יהודים לקבל הכוונה 
הגאולה  עד  חי,  וחיבור  עידוד  פרטית, 

האמיתית והשלימה תיכף ומיד ממש.  

ברק בעת הכתיבה בעמדה המיוחדת

עמדה חדשה שהוצבה 
בבית הכנסת בשכונת 

נרקיסים בראשון 
לציון, מאפשרת 

כתיבה לרבי שליט"א 
מלך המשיח, בכל עת. 

הניסים והמופתים 
כבר מתגלגלים 

במקום


